
Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:
„II/408 hranice kraje - Štítary“

Číslo smlouvy objednatele: 371/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 627/2020

Číslo smlouvy poskytovatele: ***

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu činnosti technického dozoru na
stavbě:

„II/408 hranice kraje - Štítary“
________________________________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

POSKYTOVATEL

SAFETY PRO s.r.o.

sídlem Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc IČO: 285 71 690
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě sp. zn.  C 43822
zastoupena 

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. X. odst. 3. smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě
uzavřené dne 13. 5. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně názvu stavby, který se mění z názvu dle programu 
výstavby „II/408 hr. kr. VZ - Štítary“ na název „II/408 hranice kraje - Štítary“.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. I. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele vykonávat technický dozor na stavbě:
„II/408 hranice kraje - Štítary“ a závazek objednatele zaplatit za to odměnu.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek  č.  1,  který  je  nedílnou  součástí  smlouvy,  je  sepsán  ve  2  vyhotoveních,  z  nichž  každé  má  platnost
prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn 
objednatelem.

V Olomouci, dne V Brně, dne 21. 5. 2020

Ing. Zdeněk Komůrka

 SAFETY PRO s.r.o.
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 1 (celkem 2)



Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:
„II/408 hranice kraje - Štítary“

Číslo smlouvy objednatele: 371/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 627/2020

Číslo smlouvy poskytovatele: ***

Strana 2 (celkem 2)


